
676 Banská Štiavnica-Štiavnické Bane-Vysoká-Dekýš-Pukanec-Levice-Vráble-Nitra

Platí od: 01.05.2024

Licenčné číslo linky: 060676

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok 1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 25 125 27 29

X p X X X p X p X X X X X X X 1 2 5
3 4

ch ba ba gc gb ch ej ba ch hj fi fi
680 1 DBanská Štiavnica,,Akusit od 05:30 14:07 14:17
680 2 D Banská Štiavnica,,Svetro 05:32 14:09 14:19
680 3 DBanská Štiavnica,,SAD 05:33 14:11 14:21
680 4 D   Banská Štiavnica,,Povrazník K 08:57 08:57 K K
680 5 D Banská Štiavnica,,Úrad práce 05:34 08:58 08:58 14:13 14:23
680 6 DBanská Štiavnica,,križovatka 05:35 06:03 06:50 07:25 09:00 09:00 10:50 12:25 14:15 14:25 14:30 16:50 16:50
680 7 D Banská Štiavnica,,Technická univerzita K 06:52 07:27 09:02 09:02 K K 14:17 14:27 K K K
680 8 DBanská Štiavnica,,sídl.Drieňová K 06:54 07:29 09:04 09:04 K K 14:19 14:29 K K K
680 9 D Banská Štiavnica,,Špitálka K 06:56 07:31 09:06 09:06 K K 14:21 14:31 K K K
680 10 D Banská Štiavnica,,štadión K 06:57 07:32 09:07 09:07 K K 14:22 14:32 K K K
680 11 D Banská Štiavnica,,pod kalváriou K 06:59 07:34 09:09 09:09 K K 14:24 14:34 K K K
680 12 D Banská Štiavnica,,Mierová K 07:00 07:35 09:10 09:10 K K 14:25 14:35 K K K
680 13 D Banská Štiavnica,,Lesnícka škola K 07:02 07:37 09:12 09:12 K K 14:27 14:37 K K K
680 14 D   Banská Štiavnica,,OPP K K K K K K K K K K K K
680 15 DBanská Štiavnica,,MsÚ K 07:05 07:39 09:15 09:15 K K 14:30 14:40 K K K
680 16 D Banská Štiavnica,,Piargska brána K 07:07 09:17 09:17 K K 14:32 14:42 K K K
680 17 D Banská Štiavnica,,RSC K 07:08 09:18 09:18 K K 14:33 14:43 K K K
680 18 D Banská Štiavnica,,Banské múzeum K 07:10 09:20 09:20 K K 14:35 14:45 K K K
680 19 D Banská Štiavnica,,Úrad práce 06:05 K K K 10:51 12:26 K K 14:32 16:52 16:52
680 20 DBanská Štiavnica,,Pracháreň 06:07 07:12 09:22 09:22 10:54 12:31 14:37 14:47 14:37 16:55 16:57
685 21 D   Štiavnické Bane,,Galizon 06:09 K 09:23 10:56 12:33 K 14:48 14:39 16:57 16:59
685 22 D   Štiavnické Bane,,OcÚ 06:12 K 09:25 10:58 12:35 K 14:50 14:41 16:59 17:01
685 23 D   Štiavnické Bane,,ihrisko 06:14 K 09:27 11:00 12:36 K 14:52 14:44 17:01 17:03
685 24 D   Štiavnické Bane,,Rybníky 06:16 K 09:28 11:02 12:38 K 14:54 14:45 17:02 17:06
685 25 D   Štiavnické Bane,,ihrisko K K K K K 14:56 K K K
685 26 D   Štiavnické Bane,,OcÚ K K K K K 14:58 K K K
685 27 D   Štiavnické Bane,,Galizon K K K K K 15:00 K K K
680 28 D Banská Štiavnica,,Pracháreň K 07:12 K K 14:37 15:01 K K K
680 29 D Banská Štiavnica,,Klinger K 07:13 K K 14:39 15:03 K K K
680 30 D Štiavnické Bane,,Hor.Roveň K 07:15 K K 14:41 15:05 K K K
685 31 D Štiavnické Bane,,Rychňava rázc. 06:21 11:05 12:40 14:48 17:05 17:09
686 32 D Vysoká,,rázc. 06:25 11:10 12:45 14:54 17:10 17:15
686 33 D   Vysoká 06:30 11:14 12:49 14:57 17:13 17:20
686 34 D Vysoká,,rázc. 06:33 11:18 12:53 15:01 17:17 17:25
686 35 DDekýš,,rázc. 06:37 11:22 12:57 15:04 17:20 17:28
686 36 DDekýš 06:40 11:25 13:00 15:07 17:22 17:30
686 37 DDekýš,,rázc. 15:10 17:32
686 38 DDekýš,,Štampoch hájovňa 15:13 17:34
686 39 DDekýš,,Štampoch 15:14 17:35
144 40 DUhliská,,rázc. 15:16 17:37
144 41 D Pukanec,Majere,Jednota 15:20 17:40
144 42 D Pukanec,Majere,pri kríži 15:22 17:43
144 43 D Pukanec,,Rumlovka 15:25 17:45
144 44 D Pukanec,,ZŠ 15:26 17:47
144 45 D Pukanec,,nám. 15:30 15:35 17:50
144 46 DDevičany,,Jednota 15:47
138 47 DNová Dedina,Gondovo,Jednota 15:55
138 48 DNová Dedina,Opatová, pr 15:57



676 Banská Štiavnica-Štiavnické Bane-Vysoká-Dekýš-Pukanec-Levice-Vráble-Nitra

Platí od: 01.05.2024

Licenčné číslo linky: 060676

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok 1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 25 125 27 29

X

hj
138 49 D Podlužany,,OcÚ od 16:02
140 50 D Levice,,Turecký rad 16:10
140 51 xD Levice,,AS 16:12
137 52 DHorná Seč,,Jednota 16:15
137 53 D Kalná n.Hronom,,Jednota 16:20
137 54 D Veľký Ďur,Horný Ďur, 16:25
136 55 DČifáre,,Jednota 16:28
136 56 D Vráble,,AS 16:37
135 57 D Veľký Lapáš,,Jednota 16:47
135 58 xDNitra,,AS pr 16:57



676 Banská Štiavnica-Štiavnické Bane-Vysoká-Dekýš-Pukanec-Levice-Vráble-Nitra

Platí od: 01.05.2024

Licenčné číslo linky: 060676

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok 2 4 6 8 12 16 18 20 22 24 26 28 126 30

X X X X p X X p X X X X u 5 X 1 2
p 3 4

ch ba gb gc ch ej ba fi hj fi
135 58 xDNitra,,AS od 17:15
135 57 D Veľký Lapáš,,Jednota 17:25
136 56 D Vráble,,AS 17:35
136 55 DČifáre,,Jednota 17:44
137 54 D Veľký Ďur,Horný Ďur, 17:47
137 53 D Kalná n.Hronom,,Jednota 17:52
137 52 DHorná Seč,,Jednota 17:57
140 51 xD Levice,,AS 18:00
140 50 D Levice,,Turecký rad 18:02
138 49 D Podlužany,,OcÚ 18:10
138 48 DNová Dedina,Opatová, 18:15
138 47 DNová Dedina,Gondovo,Jednota 18:17
144 46 DDevičany,,Jednota 18:25
144 45 D Pukanec,,nám. 04:15 15:35 18:37
144 44 D Pukanec,,ZŠ 04:16 15:37
144 43 D Pukanec,,Rumlovka 04:19 15:40
144 42 D Pukanec,Majere,pri kríži 04:21 15:42
144 41 D Pukanec,Majere,Jednota 04:23 15:45
144 40 DUhliská,,rázc. 04:26 15:47
686 39 DDekýš,,Štampoch 04:28 15:49
686 38 DDekýš,,Štampoch hájovňa 04:29 15:50
686 37 DDekýš,,rázc. 04:30 15:51
686 36 DDekýš 04:32 06:45 11:30 13:05 15:53 17:25
686 35 DDekýš,,rázc. 04:34 06:46 11:31 13:07 15:55 17:26
686 34 D Vysoká,,rázc. 04:39 06:50 11:35 13:10 15:57 17:29
686 33 D   Vysoká 04:42 K K K K K
686 32 D Vysoká,,rázc. 04:49 06:50 11:35 13:10 15:57 17:29
685 31 D Štiavnické Bane,,Rychňava rázc. 04:54 06:55 11:39 13:15 16:05 17:33
680 30 D Štiavnické Bane,,Hor.Roveň K K 07:16 K K 14:56 15:06 K K
680 29 D Banská Štiavnica,,Klinger K K 07:19 K K 14:59 15:09 K K
680 28 D Banská Štiavnica,,Pracháreň K K 07:21 K K 15:01 15:11 K K
685 27 D   Štiavnické Bane,,Galizon K K 07:22 K K K K K K
685 26 D   Štiavnické Bane,,OcÚ K K 07:24 K K K K K K
685 25 D   Štiavnické Bane,,ihrisko K K 07:26 K K K K K K
685 24 D   Štiavnické Bane,,Rybníky 04:57 06:58 07:29 09:29 11:42 13:17 K K 16:08 17:35
685 23 D   Štiavnické Bane,,ihrisko 04:59 07:01 07:31 09:31 11:45 13:19 K K 16:11 17:36
685 22 D   Štiavnické Bane,,OcÚ 05:02 07:04 07:33 09:33 11:47 13:21 K K 16:13 17:38
685 21 D   Štiavnické Bane,,Galizon 05:04 07:06 07:35 09:35 11:50 13:22 K K 16:16 17:40
680 20 DBanská Štiavnica,,Pracháreň 05:07 07:10 07:36 09:36 09:36 11:52 13:25 15:01 15:11 16:20 17:42
680 19 D Banská Štiavnica,,Úrad práce 05:11 K K K K 11:54 13:28 K K 16:24 17:48
680 18 D Banská Štiavnica,,Banské múzeum K 07:12 07:38 09:38 09:38 K K 15:03 15:13 K K
680 17 D Banská Štiavnica,,RSC K 07:13 07:39 09:39 09:39 K K 15:04 15:14 K K
680 16 D Banská Štiavnica,,Piargska brána K 07:14 07:40 09:40 09:40 K K 15:05 15:15 K K
680 15 DBanská Štiavnica,,MsÚ K 07:16 07:42 07:47 09:42 09:42 K K 15:07 15:17 K K
680 14 D   Banská Štiavnica,,OPP K K 07:44 07:49 K K K K K K K K
680 13 D Banská Štiavnica,,Lesnícka škola K K K K 09:44 09:44 K K 15:09 15:19 K K
680 12 D Banská Štiavnica,,Mierová K K K K 09:45 09:45 K K 15:10 15:20 K K
680 11 D Banská Štiavnica,,pod kalváriou pr K 07:21 K K 09:47 09:47 K K 15:12 15:22 K K



676 Banská Štiavnica-Štiavnické Bane-Vysoká-Dekýš-Pukanec-Levice-Vráble-Nitra

Platí od: 01.05.2024

Licenčné číslo linky: 060676

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer - pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok 2 4 6 8 12 16 18 20 22 24 26 28 126 30

X X p X X X p X X p X X X X u 5 1 2
p 3 4

ch ch ba gb gc ch ej ba fi fi
680 10 D Banská Štiavnica,,štadión od K K K K 09:48 09:48 K K 15:13 15:23 K K
680 9 D Banská Štiavnica,,Špitálka K K K K 09:49 09:49 K K 15:14 15:24 K K
680 8 DBanská Štiavnica,,sídl.Drieňová K 07:24 K K 09:51 09:51 K K 15:16 15:26 K K
680 7 D Banská Štiavnica,,Technická univerzita K 07:25 K K 09:53 09:53 K K 15:18 15:28 K K
680 6 DBanská Štiavnica,,križovatka 05:12 05:15 07:27 07:46 07:51 09:55 09:55 11:55 13:30 15:20 15:30 16:25 17:50
680 5 D Banská Štiavnica,,Úrad práce 05:16 07:53 09:57 09:57
680 4 D   Banská Štiavnica,,Povrazník K K 09:58 09:58
680 3 DBanská Štiavnica,,SAD 05:17 07:54 09:59 09:59
680 2 D Banská Štiavnica,,Svetro 05:18
680 1 DBanská Štiavnica,,Akusit pr 05:20

1 premáva v pondelok 2 premáva v utorok
3 premáva v stredu 4 premáva vo štvrtok
5 premáva v piatok X premáva v pracovné dni
ba nepremáva od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
ch nepremáva od 27.12.23 do 29.12.23
ej premáva od 2.1.24 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 31.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
fi nepremáva od 24.12.23 do 31.12.23,6.1.24,29.3.24,1.4.24,1.5.24,8.5.24,5.7.24,29.8.24,1.9.24,15.9.24,1.11.24,17.11.24
gb premáva od 1.7.24 do 31.8.24
gc nepremáva od 1.7.24 do 31.8.24
hj nepremáva od 1.1.24 do 14.12.24
u spoj 26 pokračuje na linke číslo  060672 spojom číslo 29 do zastávky Ilija,ZŠ
D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie K spoj premáva po inej trase x prestup na vlak
p spoj 1,11,13,4,12,18 Spoj s vnútroobecnou obsluhou v meste Banská Štiavnica.
p spoj 26 spoj s vnutroobecnou obsluhou v meste Banská Štiavnica

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


